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AIRFLEX 30 Scheuersaugmaschine

Druckluftbetriebene Bodenreinigungsmaschine in

Ex Zonen 1/2/21 /22 fir den Einsatz in
Produktions - und Lagerbereichen in Chemie-,

Pharma-, und Petroindustrie sowie

Rohstoff-, Zlndstoff- und Abfallverarbeitung.

Bezeichnung:

EXKennzeichnung:

Antrieb Drucklui
Lui verbrauch
Blirstenanzahl

Birste Naturfaser hart
Anpressdruck
Arbeitsbreite Birste
Arbeitsbreite Saugen
Sprihen

Schrubben

Saugen
Ansaugvolumen
Tank Frischwasser
Tank Schmutzwasser
Schlauchaufroller

Drucklufschlauch 1/2"

Leergewicht
Schalldruckpegel
Lange x Breite

Hohe

Artkelnummer

AIRFLEX 30

Ex12 GcICT4
Exll 2 Dc100°C

m3/ h
Liter

Liter

kg
db(A)

mm

0,25
470

650

148
21

25
+
10
69
~69
1400 x 650

1100
1030400

KRAHNEN

WIR SAUGEN MIT SICHERHEIT

Die robusten und innovativen
KRAHNEN Reinigungsmaschinen
bieten bei der Aufnahme von
Stauben ein Hochstmal} an
Sicherheit, Zuverlassigkeit

und Qualitat. Die umfassenden
Serviceleistungen runden

unser Produktangebot ab.

Reinigungsmaschinen

Kontakt:

KRAHNEN GmbH / Paffrather Str. 13-15 / D-51069 KdIn
Tel. +49 (0)221 /68 10 06 / Fax +49 (0)221 / 68 10 03 / www.krahnen.de / info@krahnen.de

Weitere Produkt-Informationen


http://www.krahnen.de/
mailto:info@krahnen.de
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KRAHNEN Qualitatsprodukte

lhre Vorteile

» Kompakte Bauweise, dadurch sehr
beweglich

» Komplett aus hochwertigem Edelstahl

+ Keine elektrischen Bauteile

» Geeignet fur aggressive Medien

* Min. Unterfahrhohe und extreme
Wendigkeit

Zubehor / Details

Optional erhaltlich
Schlauchaufroller, mobil Ex
Airflex inkl. montierten Schlauchaufroller

. Airflex 3
. Airflex 30

Tellerblrste, Kunststoff, @ 470mm
Tellerblrste, Naturfaser weich, @ 470mm

Tellerbirste, Messing, @ 470mm

Treibteller flr Schrubbpad, @ 460mm

Schrubbpad, griin, @ 460mm
Schmutzwasserschlauch
Sauglippensatz, 650mm
Sauglippensatz, 860mm
Muril, 10 1

Curaclean

Kieserol, 30 |

Leraclen, 30|

Sigofix Ultra, 10 |

Fur hartnackige Schmutzreste

Schneller und leichter Birstenwechsel
Hoher Birstenanpressdruck
Kardan-Aufnahme fur Bodenunebenheiten
Extrem geringer Druckluftverbrauch

Sehr robust und wartungsarm

Art.-Nr.

siehe Kat.

1003200
1030400

1300603f
2000882

1300603d

1300603e

1300669
1300630
1300604c
2000214
1300920
2002150
1300926

2004547

2001142

Zubehor:

KRAHNEN

WiR SAUGEN MIT SICHERHEIT

Loésemittelbestandig

Einfache Bedienung und Pflege
Schrubben und Reinigen von Industrie-
FuRbdden

Sehr leichtes Gewicht

Auch in Nicht-Ex-Version lieferbar
Kostensparend gegenuber manueller
Reinigung

Art.Nr.

Handrohr, VA, 3 -teilig, @ 38mm

Saugschlauch CBS, g 38mm, L=2,5m

Schlauchendmuffe, @ 38mm, 2 Stlick

Bodendise, Gummilippen, @ 38, 300mm

Fugenduse, @ 38 mm, L= 300mm

2004235

2000569

2000201

2004060

2002507
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Kontakt:

KRAHNEN GmbH / Paffrather Str. 13-15 / D-51069 KdIn
Tel. +49 (0)221 /68 10 06 / Fax +49 (0)221 / 68 10 03 / www.krahnen.de / info@krahnen.de

Weitere Produkt-Informationen
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